
PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA
N° 47 DEL 26/04/2019

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

OGGETTO:  FONDAZIONE  C.U.O.A.  -  DESIGNAZIONE  COMPONENTE  DEL 
CONSIGLIO GENERALE.

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

Visto  l'art.  7  dello  Statuto  della  Fondazione  C.U.O.A.  di  Altavilla  Vicentina  il  quale 
prevede che la stessa sia retta da un Consiglio Generale composto da un rappresentante designato da 
ogni Fondatore e da ogni Università partecipante alla Fondazione;

Preso atto della scadenza degli organi della sopra citata Fondazione e della conseguente 
necessità di designare il proprio rappresentante;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 56/53013 del 4/09/2007 avente 
ad  oggetto”Indirizzi  per  la  nomina,  designazione  e  revoca  dei  rappresentanti  della  Provincia  
presso Enti, Aziende, Istituzioni”;

Considerato che al riguardo si è proceduto alla pubblicazione di un avviso pubblico, prot. 
n.14049 del 11.03.2019, con il quale è stata richiesta - come per altri Enti/Società - la presentazione 
di candidature per la nomina a Componente del Consiglio Generale della Fondazione C.U.O.A. 
entro  il  termine  del  26.03.2019,  prorogato  successivamente  al  giorno  11.04.2019  (avviso  prot. 
n.17099 del 25.03.2019);

Visto che sono pervenute n. 2 candidature;

Dato atto  atto  che dall'analisi  dei  curricula  vitae si  ritiene  di  designare  il  Prof.  Claudio 
Ronco quale rappresentante della  Provincia di Vicenza nel Consiglio Generale della Fondazione 
C.U.O.A.;

Ricordato  che  la  validità  di  tale  nomina  è  subordinata  alla  trasmissione  da  parte  del 
candidato della dichiarazione di non inconferibilità all'incarico, ai sensi dell'art. 20, comma 1, del 
D.Lgs. n.39/2013;

copia informatica per consultazione



Visto  l'art.  1  comma  55  della  Legge  07.04.2014  n.  56  riguardante  le  prerogative  e 
competenze del Presidente della Provincia;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 2 del 10/01/2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2019 – 2021;

Richiamato altresì il Decreto Presidenziale n. 11 del 31/01/2019 con cui è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021 e il Piano Performance 2019/2021; 

Preso atto del parere espresso dal dirigente interessato in ordine alla regolarità tecnica; 

Preso  atto  del  visto  di  legittimità  alle  leggi,  statuto  e  regolamenti  espresso  dal  Segretario 
Generale di cui al Decreto presidenziale n. 107 del 15/11/2018;

DECRETA

1. di designare, per quanto in premesse, in rappresentanza della Provincia di Vicenza, il Prof. 
Claudio Ronco quale componente del  Consiglio  Generale  della  Fondazione C.U.O.A. di 
Altavilla Vicentina;

2. di dare atto che la suindicata nomina è subordinata alla presentazione della dichiarazione di 
non inconferibilità all'incarico ai sensi dell'art. 20 comma 1 del D.Lgs. n. 39/2013.

Vicenza, 26/04/2019

Sottoscritto dal Presidente della Provincia 
(RUCCO FRANCESCO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Zandonà Antonella

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Decreto Presidenziale

Servizio SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
proposta n. 697/2019

OGGETTO:  FONDAZIONE  C.U.O.A.  -  DESIGNAZIONE  COMPONENTE  DEL 
CONSIGLIO  GENERALE.  

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA
SULLA PROPOSTA DI DECRETO PRESIDENZIALE

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 26/04/2019 Sottoscritto dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Decreto Presidenziale

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
proposta n. 697/2019

OGGETTO:  FONDAZIONE  C.U.O.A.  -  DESIGNAZIONE  COMPONENTE  DEL 
CONSIGLIO  GENERALE.  

VISTO DI CONFORMITA’ ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI
SULLA PROPOSTA DI DECRETO PRESIDENZIALE

(ai sensi del Decreto del Presidente n. 107 del 15/11/2018)

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 26/04/2019 Sottoscritto dal Segretario
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


